

Warszawa, 15.07.2021 r.

Wojskowa Specjalistyczna
Przychodnia Lekarska „SpecLek”
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie
Al. Gen. A. Chruściela „Montera” 103
00-910 Warszawa
tel. 22 673 52 35/fax. 22 673 51 93
e-mail: przychodnia@spzozaon.pl

Nr sprawy: PL AON/WR/02/2021

Dotyczy: dostawy artykułów jednorazowych, pomocniczych i opatrunkowych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wystosowanymi w dniu 15.07.2021 r. wystąpieniami o wyjaśnienie zapisów, udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia należy traktować jako integralne elementy SWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania.

TREŚĆ PYTAŃ i ODPOWIEDZI:

Część 1, pozycja 2d

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z teflonu (FEP)?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 3b

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 0,8x25 mm – 22G?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 3c

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,1x32 mm – 20G?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 3d

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 1,3x45 mm – 18G?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a'90 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych sztuk?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o szerokości 50cm?

Odpowiedź: Nie.

Część 1, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o długości 80m z odpowiednim przeliczeniem ilości rolek?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o szerokości 50cm?

Odpowiedź: Nie.

Część 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na zagłówek pakowane a'25sztuk lub a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści ostrze w rozmiarze 12 lub 15?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 39-41

Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne w rozmiarach 2,5 i 4,0, które są kompatybilne z otoskopem producenta Haine: mini 3000?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści ustniki wycenę za opakowanie a'100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,5cm x 7,5cm pakowany a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści szynę w rozmiarze 600x50 mm lub 600x70 mm, lub 800x 100?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści szynę w rozmiarze 800x100 mm lub 1000x150 mm?

Odpowiedź: Tak.

Część 1, pozycja 54

Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania zawierającą 0,5% Chlorhexidine Digluconate?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIA DO CZĘŚCI TRZECIEJ

Część 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści gaziki nasączone tylko 70% alkoholem izopropylowym?

Odpowiedź: Tak.

Część 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie gazików w rozmiarze 12,5cm x 12,5cm pakowane 50 x 2 sztuki?

Odpowiedź: Nie.

Część 3, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie pasków do zamykania ran wykonanych ze wzmocnionej, nylonowej włókniny typu spunbond w rozmiarze 6mm x 75mm a'3 sztuki pakowane a'50 saszetek w opakowaniu?

Odpowiedź: Tak.

Część 3, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie przyłepców sterylizowanych tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Nie.

Część 3, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie plastrów pakowanych a'12 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź: Tak.

Część 3, pozycja 40 – 44 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici chirurgicznych pakowanych a'12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Zmian dokonano 15.07.2021 r.

DYREKTOR
Wojtkowej Specjalistycznej
Przychodni Lekarskiej „SpecLek”
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zarobkowej w Warszawie
lek. Janusz Nieogłowski